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LEGO MINERCRAFT 21189 Loch
szkieletów

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 21189

Kod EAN 5702017234328

Producent Lego

Ilość klocków 364 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 8+

Opis produktu

LEGO® Minecraft® Loch szkieletów (21189) to ekscytująca zabawka dla
graczy w Minecrafta od 8 lat.
Klasyczne przygody z Minecrafta i kreatywność LEGO
 Dzięki temu wszechstronnemu zestawowi badacz jaskiń zmierzy się z
wrogimi szkieletami w jaskini naciekowej pełnej stalagmitów i
stalaktytów. Jaskinia pełna krzewów, pnączy, wody, gliny i pochodni.
Jest tu także loch szkieletów, w którym znajduje się spawner. Podczas
zabawy można zepchnąć stalagmit na wrogie moby oraz obrócić ścianę,
by ujawnić trzeci szkielet. Do dyspozycji masz też kuszę i kilof, a w
skrzyni znajduje się płyta, chleb i kość. Jest tu wszystko, czego
potrzebują gracze w Minecrafta, by cieszyć się nieskończonymi
przygodami!

Ekscytujący zestaw dla graczy w Minecrafta® – dzięki klasycznym
detalom, funkcjom i różnorodnym biomom LEGO® Minecraft Loch
szkieletów (21189) ma wszystko, czego potrzebują dzieci do
przeżywania przygód bez końcaKultowe funkcje – w zestawie znajduje się badacz jaskiń, trzy
szkielety, trzy biomy, jaskinia naciekowa ze spadającymi skałami,
bujna jaskinia z krzakami, gliną i pochodniami, a także loch ze
spawnerem szkieletówMnóstwo pomysłów na zabawę – dzieci mogą budować, odkrywać,
odgrywać sceny walki i uruchamiać zabawne funkcje podczas
nieskończonych przygód rodem z gry Minecraft®, a następnie
przebudować zestaw i bawić się dalejPrezent dla dzieci – ten praktyczny, inspirowany grą wideo zestaw
to świetny prezent na urodziny, pod choinkę lub bez okazji dla
ośmioletnich i starszych fanów Minecrafta®
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Wszechstronna zabawa – model ma 14 cm wysokości, 19 cm
szerokości i 14 cm głębokości. Zestaw można przebudowywać, co
daje wiele możliwości zabawyMinecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają
dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby, sceny i
elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków
LEGOGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo – elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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